[image: ]

О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1998 года № 1385
[bookmark: z0]

      В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций с административными зданиями государственных органов, расположенных в городе Астане, и учитывая резкое ухудшение климатических условий, Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Выделить из резервного фонда Правительства Республики Казахстан Верховному Суду Республики Казахстан 9 240 000 (девять миллионов двести сорок тысяч) тенге для завершения капитального ремонта административного здания.

      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым использованием выделенных средств.

      3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

        Премьер-Министр

      Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
 Специалист: Э.Жакупова)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14